
Místní akční skupina: Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
Název SPL: Sudety - místo k setkávání 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 5. VÝZVY
Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství přijala ve dnech 10. - 11. května 2010 v rámci 5. výzvy programu LEADER 2007 – 13 celkem 31 žádostí o dotaci. Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou 
formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, nebo mohou být některé projekty vyřazeny 
před samotným hodnocením obsahu. Tato kontrola bude ukončena nejpozději 24. května 2010. 

Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za přítomnosti Výběrové komise, která bude moci klást doplňující otázky. Veřejné 
slyšení se bude konat 1. června 2010 v Čerňovicích. Projekty budou představeny postupně dle programu veřejného slyšení, každý projekt bude mít k dispozici max. 10 min. na vlastní prezentaci a na dotazy Výběrové 
komise. K dispozici bude notebook a dataprojektor, žadatelům se doporučuje vzít si s sebou např. fotodokumentaci nebo další materiály, které by mohly podpořit obhajobu projektu. 

V rámci 5. výzvy bude rozděleno celkem max. 8.500.000 Kč. 

Reg. 
číslo 

Datum příjmu 
žádosti Žadatel Obec / město IČ Název projektu Celkové náklady Požadovaná 

dotace 

4.1.2.1. Zachování a zhodnocení historického dědictví regionu Český Západ 1 703 565,00 Kč 1 327 280,00 Kč 

05/1/11 11.5.2010 11:00:00 Město Planá Planá 00260096 Obnova oken a dveří v kostele sv. Václava ve Vysokém Sedlišti 624 738,00 Kč 468 553,00 Kč 

05/1/13 11.5.2010 13:30:00 Obec Svojšín Svojšín 00260215 Zámek Svojšín - obnova ohradní zdi zámku pod kostelem 760 106,00 Kč 571 879,00 Kč 

05/1/24 11.5.2010 15:30:00 Římskokatolická farnost Planá u 
Mariánských Lázní Planá 48328723 Lestkovská věž kouká přes kopec 245 921,00 Kč 221 328,00 Kč 

05/1/26 11.5.2010 15:50:00 Kulturní a okrašlovací spolek - KOS Planá 22874917 Původní Zemská stezka mezi obcí Svahy a Zliv - oprava barokních křížů, 
informační cedule, lavičky 72 800,00 Kč 65 520,00 Kč 

4.1.2.2. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 2 372 258,00 Kč 1 846 185,00 Kč 

05/2/02 10.5.2010 9:45:00 Obec Cebiv Cebiv 00259748 Náves v Bezemíně jako místo k setkávání 183 934,00 Kč 142 525,00 Kč 

05/2/04 10.5.2010 10:10:00 Obec Pernarec Pernarec 00258229 Vybudování dětských venkovních herních koutků a kolumbária v katastru obce 
Pernarec 799 425,00 Kč 628 762,00 Kč 

05/2/08 11.5.2010 9:00:00 Obec Plešnice Plešnice 00573078 Plešnická náves 2010 850 001,00 Kč 648 000,00 Kč 

05/2/23 11.5.2010 15:10:00 Obec Konstantinovy Lázně Konstantinovy 
Lázně 00259918 Všude dobře venku nejlépe - relaxační park pro seniory 538 898,00 Kč 426 898,00 Kč 

4.1.2.3. Veřejné budovy jako místa k setkávání 7 752 848,00 Kč 6 147 684,00 Kč 

05/3/05 10.5.2010 13:50:00 Obec Zhoř Zhoř 00573655 Výměna střešní krytiny na budově čp.38 420 101,00 Kč 220 553,00 Kč 

05/3/06 10.5.2010 15:10:00 Obec Horní Kozolupy Horní Kozolupy 00573736 Rekonstrukce fasády kulturního domu ve Slavicích 456 880,00 Kč 342 659,00 Kč 

05/3/07 10.5.2010 15:45:00 15. přední hlídka Royal Rangers v ČR Lestkov 68782004 Rekonstrukce budovy pro Středisko Víteček v Černošíně - 1.etepa 1 013 640,00 Kč 912 276,00 Kč 

05/3/12 11.5.2010 11:15:00 Město Planá Planá 00260096 Vybavení multifunkční budovy městského kulturního střediska a městské 
knihovny v Plané 1 592 000,00 Kč 1 194 000,00 Kč 

05/3/16 11.5.2010 14:00:00 Jezdecká stáj Fialka Bezdružice 26565421 Vybavení pro jezdecké aktivity v Křivcích 69 350,00 Kč 62 415,00 Kč 

05/3/17 11.5.2010 14:15:00 Město Černošín Černošín 00259772 Oživení obce Víchov 331 600,00 Kč 250 200,00 Kč 

05/3/18 11.5.2010 14:30:00 Město Kladruby Kladruby 00259888 Přizpůsobení kabin fotbalového hřiště potřebám občanů v Kladrubech 1 493 776,00 Kč 1 120 331,00 Kč 

05/3/20 11.5.2010 14:50:00 Město Stříbro Stříbro 00260177 Oprava podlah a osvětlení v budově DDM Stříbro 300 000,00 Kč 216 000,00 Kč 

05/3/21 11.5.2010 14:55:00 TATRAN Konstantinovy Lázně Konstantinovy 
Lázně 18251218 TATRAN Konstantinovy Lázně 484 812,00 Kč 436 330,00 Kč 

05/3/22 11.5.2010 15:00:00 Obec Konstantinovy Lázně Konstantinovy 
Lázně 00259918 Školka a škola - základ komunitního života v obci 225 000,00 Kč 163 800,00 Kč 

05/3/27 11.5.2010 16:30:00 Sportovní střelecký klub Stříbro Stříbro 22829695 Klubovna střelnice SSK Stříbro 275 000,00 Kč 247 500,00 Kč 

05/3/29 11.5.2010 17:00:00 Římskokatolická farnost Kladruby u 
Stříbra Kladruby 26522080 Sejdeme se na faře 647 220,00 Kč 582 498,00 Kč 

05/3/31 11.5.2010 17:20:00 STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU Stříbro 26633345 Obnova výstroje a výzbroje Privilegovaného měšťanského střeleckého sboru 
Stříbro 443 469,00 Kč 399 122,00 Kč 

4.1.2.5. Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na podnikatelské subjekty 3 098 987,00 Kč 1 454 129,00 Kč 

05/5/09 11.5.2010 10:15:00 Blanka BORŮVKOVÁ Praha 41165420 HAFAN - STUDIO - dovybavení rodinného penzionu, zřízení půjčovny pro 
cyklistiku 385 030,00 Kč 187 616,00 Kč 

05/5/19 11.5.2010 14:45:00 Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s. Konstantinovy 
Lázně 29090300 Výstavba víceúčelové půjčovny sportovního nářadí 1 286 557,00 Kč 600 393,00 Kč 

05/5/25 11.5.2010 15:40:00 LC group Plzeň s.r.o. Čerňovice 29100917 Sportovně rekreační centrum cestovního ruchu v obci Pernarec - II. Etapa - 
Squash centrum 1 427 400,00 Kč 666 120,00 Kč 

4.1.2.6. Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na veřejné subjekty 2 950 186,00 Kč 2 262 289,00 Kč 

05/6/14 11.5.2010 13:45:00 Obec Svojšín Svojšín 00260215 Zámek Svojšín - Turistické centrum 1 946 786,00 Kč 1 461 289,00 Kč 

05/6/15 11.5.2010 13:50:00 Město Černošín Černošín 00259772 Centrum volného času v Černošíně - etapa realizace Černošínského muzea 690 400,00 Kč 519 300,00 Kč 

05/6/30 11.5.2010 17:10:00 Plzeňská dráha Plzeň 66362016 Vybavení železničního muzea v Bezdružicích 313 000,00 Kč 281 700,00 Kč 

4.1.2.8. Podpora rozvoje drobného podnikání 456 000,00 Kč 205 000,00 Kč 

05/8/01 10.5.2010 9:00:00 Vladimír Pöllner Svojšín 16723384 Pořízení nových technologií na zpracování dřevního odpadu 296 000,00 Kč 125 000,00 Kč 

05/8/03 10.5.2010 9:50:00 Milena Hubková Náhlovská Lestkov 63549255 Minahu - vybavení keramické dílny 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 

4.1.2.9. Podpora vzdělávání a informovanosti v regionu Český Západ 128 000,00 Kč 128 000,00 Kč 

05/9/10 11.5.2010 10:30:00 LAPEŤ Černošín 26581655 Chytrá horákyně 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč 

05/9/28 11.5.2010 16:45:00 Ekocentrum Tymián, o.s. Kladruby 22728074 Škola lidových řemesel 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 

Součet ∑ 18 461 844,00 
Kč 

∑ 13 370 567,00 
Kč 

Olbramov dne 11. května 2010 
Jan Florian, koordinátor programu LEADER 

místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981 

kancelář Olbramov 5 | 34901 Olbramov 
tel: 374692021 
e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz 
www.leader-ceskyzapad.cz 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí


